zl sic in ms. 

N. 61. 

s.l. [1577]. 

genealogia in linea recta Stephani regis Poloniae. 

(Exempl.) 

A.M.F. F. 4293, f. 177. 

Nicolaus Vaivoda Transilvaniae, filius Mauritii di z> Merrezhida, de 
genere proprio oriundus. Duxit in uxorem filiam Moys ex genere Regis 
Ladislai. 

Qui genuit Mauritium, qui Annam, consortem Ioannis, filii Brictii 
de Bathor. Qui Ladislaum, qui Stani.slaum, qui Stephanum, qui Ioannem, 
qui Ladislaum et Ioannem, qui Nicolaum, qui Stephanum Vaivodam 
Transilvaniae, qui Stephanum Vaivodiam Transilvaniae, nunc Regem Po­
loniae, et Christophorum, natu maiorem fratrem, nunc quoque Transil­
vaniae Vaivodam, qui habet filium Sigismundum annorum quinque et 
duas filias. 

el sic in ms. 
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Ignotus 
ignoto 

N. 62. 

Cracoviae, 7.IX.1577. 

de rebus militaribus; de progressibus Moscorum in Livonia; de Tartaris. 

(''Avviso") 

A.M.F. F. 493, f. 178. 

Di Cracovia de 7 di Settembre 1577. 
El Re di Pollonia non haveva potuto sino a quel giorno far profitto 

alcuno, et essendosi messo all'espugnatione della lanterna, la trovava 
rispetto al sito impresa molto difficile et dura, et in uno assalto, che 
haveva dato, et in più scaramuccie n'era sempre andato con il peggio. 

Il Mosca, si diceva che in Livonia facesse gran motivi, et che i Li· 
tuani ne temessino gvandemente. 

Dicevasi anchora che i Tartari venissin via in gran numero ai danl'lli 
della Pollonia; le quali voci potrebbono forse causare che se i Dantiscani 
volessino condescendere a qualche partito, che il Re ci havesse l'honor 
suo che facilmente si potesse venire a qualche compositione. 

Stephanus rex Poloniae 
universis 

N. 63. 

concessiones civitati Gedanensi jactae. 

(Exempl.) 

A.M.F. F. 4293, f. 179-182. 

Mariemburgi, 12.XII.1577. 

Stephanus, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lituaniae, necnon 
terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Syradiae, Lenciciae, Cuiaviae, Rusciae, 
Prusciae, Masoviae, Samogitiae ac Culmensis Elbing, Pomeraniae, Chio­
viae, Podlachiae, Liwoniae etc. Dominus, necnon Transilvaniae Princeps. 

Significamus praesentibus litteris nostris quorum interest universis 
et singulis, quia nos ad intercessionem Illustrissimorum Electorum ac 
Principum Sacri Romani Imperii, videlicet Illustrissimi Principis Domini 
Augusti Ducis Saxoniae, Sacri Romani Imperii al Arcimarsalci et Erectoris 
Landgraviae Turingiae, Marchionis Misniae et Burgravii Magdeburgensis, 
per Magnificos et Generosos Abraham Bock in Polach et Cliffausen et 
Andream Pauli, Iuris Consultum; item Illustrissimi Principis Domini 
Iohannis Georgii Marchionis Brandeburgensis, Sacri Romani Imperii Ar· 
chicamerarii et Electoris ac in Prussia Stetinensi, Pomeraniae, Casuba­
rum, Vandalorum necnon in Sylesia Crosnensi Ducis, Burgravii Norim· 
bergensis et Principis Rugiae, per Magnificos ac Generosos Abrahamum 
a. Gronemberg, Commendatorem in Lagow et Proprincipem Ducatus 
Crosnae, ac Christoforum Meiemburg; Illustrissimi et Reverendissimi 
Principis Domini Ioachimi Friderici, Primatus et Archiepiscopatus Magde· 
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burgensis Postulati Administratoris, Marchionis Brandeburgensis ac in 
Pruscia Stetinensi, Pomeraniae, Casubarum necnon in Silesia Crosnensi 
Ducis, Burgravii Norimbergensis et Principis Rugiae, per Magnificum 
Ottonem a Kamen Cracoviensi, item Illustrissimi Principis Domini Georgii 
Friderici Marchionis Brandeburgensis ac in Prussia Stetinensi Pomeraniae, 
Casubarum ad Sclavorum necnon in Silesia Carnoviae etc. Ducis, Bur­
gravii Norimbergensis ac Rugiae Principis, per Magnificos ac Generosos 
Wilhelmum Baronem ab Heideck, Ioannem Paulum a Stemburg de Skma, 
Praefectum Curiensem, Georgium a Wambah in Utfelt, Casparum Pratne­
rum, Iuris Utriusque Doctorem; item Illustrissimi Principis Domini Lu­
dovici Ducis Wirtembergensis et Tekensis, Comitis Montii Beliardi, per 
Magnificum Albertum Comitem in Lewenstain, Dominum in Sarpffnek; 
item Illustrissimorum Principum Dominorum Gulielmi Ludovici Philippi 
et Georgii fratrum, Landgraviorum Hessiae, Comitum in Caczlemburgen, 
Diecz, Zygenhey et Hidda, per Magnificos et Generosos Burchardum a 
Calemburg, Nicolaum Theophilum, Iuris Utriusque Doctorem; item Illu­
strissimorum Principum Dominorum Iohannis Friderici et Hernesti Lu­
dovici fratrum, Ducum Stetinensium, Pomeranorum, Casubarum Vanda­
lorumque, Principum Rugiae necnon Comitum Gurkoviae, per Magnificos 
ac Generosos Theslensem Claifrindamen, Capitaneum Statinensem z> et 
Belgardensem, ac Ioachimum Hegerum, Iuris Utriusque Doctorem, pro 
civitate Gedanensi ad nos factam, ut remissis superioris temporis offensis 
eos in gratiam nostram recipere dignaremur, tanquam caeteros, et subdi­
torum nostrorum predictam civitatem ac eius magistratus, cives et incolas 
quosvis colonosque in gratiam ac sub nostram subiectionem et fidem 
initenda non veteri, quod ad terras Prusciae et per consequens civitatem 
Gedanensem tanquam Rex Poloniae electus et coronatus habemus, quod 
salvum et integrum manere perpetuo volumus, susoipimus, suscipimusque 
previdentibus conditionibus, modo ad rationem offensae temporis proxi­
me superioribus z> accomodatis intervenientibus, ad quas si civitas ipsa 
per internuncios ac plenipotentes suos Constantinum Ferberum Procon­
sulem, Georgium Rosahagium Consulem, Henricum Lenche, Iuris Utrius­
que Doctorem et Sindicum, Rainheldi Cleinfelt, Seniorem Scabinorum, 
et Iohannem Newche, Magistrum Quartarum praedictae civitatis Geda­
nensis, obstrinxit; quae quidem conditiones sequuntur.